

Aasta Turvatöötaja kandidaat

Esitab ETEL liige:	VIKING SECURITY AS
Kandidaadi nimi:	PAVEL LAPKOVSKI
Kandidaadi vanus:	35.a.

Turvatöötaja oskuslik ja järjepidev tegevus tööülesannete täitmisel või ühekordne tööalane märkimisväärne tegu

Viking Security poolt on aasta turvatöötaja kandidaadiks Pavel Lapkovski.



Pavel on töötanud meie ettevõttes 15 aastat, mis näitab tema lojaalsust ja pühendumist. Ta alustas oma töökarjääri turvatöötajana ja tänaseni on ta samas valdkonnas ning sama tööandja juures. Tema suurimaks väärtuseks on kogemus ja oskused erinevatel ametikohtadel ning julgus võtta vastu järjest suuremat vastutust. Tema töökus, abivalmidus ja rahulik iseloom on kõrgelt hinnatud kõigi kolleegide poolt, mis on omakorda suur väärtus ettevõtte juhtkonnale. Pavel on teenindus- ja juhtimiskeskuse hing ja tugisammas, kellele kõik saavad toetuda ja kes aitab alati nõu ja jõuga. Pavel aitab käivitada ka Viking Security uuendusliku sotsiaalvalveteenuse, mille eesmärk on suurendada üksi elava eaka turvatunnet ning tagada abi ootamatult tekkinud olukorras.

Sageli jäävad juhtimiskeskuse töötajad tagaplaanile, kuid tegelikult on neil väga suur vastutus ja oskus kiirelt tegutseda otse 500 töötajaga turvafirma südames.

Paveli tunnustamisega võiksime märgata kõikide juhtimiskeskuste tublisid töötajaid, kes on iga eduka turvafirma olulised taustajõud.

Eelneva kalendriaasta jooksul järjepidev töötamine ETEL liikme juures turvatöötaja ametikohal



Pavel Lapkovski töötas 2022 aastal teenindus- ja juhtimiskeskuses vahetusevanema ametikohal. Vahetusvanema peamisteks tööülesandeks on operatiivtöö koordineerimine ja kontrollimine, turvatöötajate töö korraldamine ja kontroll, valveobjektide teenindamine, häireolukordade ja vahejuhtumite lahendamine. Vahetusvanemana on tal suur vastutus, millega Pavel hästi toime tuleb ja on heaks eeskjukuks kolleegidele.

Aasta lõpus edutati Pavel teenindus- ja juhtimiskeskuse teenindusjuhiks.

Tööstaaž valvetöötaja, turvatöötaja või turvajuhi ametikohal



- Pavel alustas turvatöötajana Tallinna Kaubamajas 2008.aastal
- Turvatöötaja kutse omandas ta 01.09.2008
- Turvajuhi kutsetunnistus on tal alates 21.04 2017

Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:

- 2019 VS Aasta Parima Turvatöötaja
- 2021 VS Aasta Parim Teenindus- ja juhtimiskeskuse vahetusevanem
- 2022 kvartali Parim Turvatöötaja

Pavel on valitud korduvalt kuu parimaks töötajaks ning on saanud mitmeid tänukirju ja tunnustust ettevõtte juhtkonnalt ja ka ettevõtte klientidelt.
Kolleeg Olga tagasiside Paveli kohta: „väga rahulik ja abivalmis töökaaslane, kes alati aitab ja selgitab, kuni kõik on arusaadav“
Kolleeg Edvardi tagasiside Paveli kohta: „Pavel on isehakkaja, teda pole vaja paluda ja suunata, ta on alati kõigi jaoks olemas ja kättesaadav, ta teeb rohkem, kui temalt oodatakse“
TJK juhi Triinu tagasiside: „Pavel on mees kellele saab alati loota, kes teab küsimustele vastuseid ja kes pakub oma rakuliku ja tasakaaluka olemusega kindlustunnet, et juhtimiskeskuse töö on kindlates kätes“

Igapäevane teeninduskvaliteet:

Oma igapäevatöös peab Pavel kinni lubadustest, seda nii klientide, kui ka töökaaslaste ees. Turvatöös on usalduse loomine ja kindluse andmine esmatähtsad. Oskus kuulata klienti ja kolleegi ning analüüsida tagasisidet. Pavel jääb igas olukorras rahulikuks ja leiab igale probleemile lahenduse.

Kandidaadi ühiskondlik- ja kodaniku aktiivsus:

Töötaja on pühendunud eelkõige oma tööle ja pereelule. Kuna lapsed on veel väikesed ja töö pakub igapäevaselt uusi ja suuremaid väljakutseid, siis praegu Pavelil lihtsalt ei jätku aega muu ühiskondliku töö jaoks. Paveli iseloom, töökus ja suhtumine, loovad tulevikus kindlasti eeldused ühiskondlikeks tegevusteks. Usume, et need oleksid seotud kogukonna turvalisusega.

Kandidaadi pereväärtuste ja/või sportlike eluviiside järgimine:

Sillemäelt pärit Pavel on lõpetanud Georg Otsa Muusikakooli klassikalise laulmise eriala. G. Otsa koolis tutvus ta oma tulevase abikaasaga ja kooli kõrvalt alustas tööd Tallinna Kaubamaja turvatöötajana. Peale G. Otsa kooli lõpetamist läks Pavel Kaitseväge ajateenistusse, kus ta valiti Kaitseväge orkestrisse. Peale ajateenistust astus Pavel Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia klassikalise laulu erialale, kus ta õpetajaks oli Mati Palm. Kooli esimesel kursusel Pavel abiellus ja sündis esimene laps. Kuna töökoormus turvatöötajana suurenes ning kohustused pere ees, siis peale kolme aastat õppimist jäi kahjuks kõrgkool lõpetamata. Pavel on laulnud erinevates muusikakollektiivides ning ka Rahvusoper Estonia kooris. Lisaks klassikalisele laulule, mängib Pavel akordionit, kitarrit ja bass-balalaikat. Pavel unistab koos abikaasaga, et kui lapsed on juba suuremad, siis nad soovivad kindlasti jätkata koorilauluga. Pavelil on abikaasaga kolm last: 7 a. tütar, 8 a. poeg ja vanim tütar on 10 aastane. Kogu oma vaba aja pühendab Pavel perele ja laste kasvatamisele. Ühised tegevused ja silmaringi laiendamine koos perega on tavapärased, kus sõidetakse koos reisidele.



Kuna Paveli pere on väga musikaalne, siis reisidele lisatakse alati ka kultuuriga seotud paiku või sündmusi.

Kandidaadi isikuomadused:

Väga kohusetundlik ja abivalmis, lojaalne, järjepidev, korrektne, põhjalik, rahulik ja alati kolleegi toetav, positiivne, vastutulelik, ettenägelik, täidab alati korrektselt kõiki tööülesandeid

Muu märkimisväärne info:

Pavel on TJK tugisammas ja meeskonna hing, keda kõik väga hindavad ja kellega tahetakse koos tööl olla. Temale saab alati loota, ja tema toetav suhtumine on kolleegide seas väga hinnatud. Pavel on väga tasakaalukas ja oskab ka pingelises olukorras jääda rahulikuks ja leida kiireid lahendusi. Lisaks on ta mitmekülgne, suutes katta nii vahetusvanema, patrulli kui ka spetsialisti ametikohustusi. Ta on väga kõrgelt hinnatud kolleeg!

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel.

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi:

Tannar Tiitsar

Kandidaadi esitamise kuupäev:

07.aprill 2023